
رهبر کره شمالی ضمن تهدید نسبت به انجام »اقدامات 
تهاجمی بیشتر« علیه واشنگتن خواستار نابودی »تهدیدات 

فزاینده ائتلاف نظامی آمریکا- کره جنوبی« شد.
»کیم جونگ اون«، رهبر کره شمالی، این اظهارات را پس از 
سومین آزمایش پیشرفته ترین موشک کشورش که قادر است به 
سرزمین های آمریکا حمله کند، عنوان کرد. کیم پس از آزمایشی 
که دوشنبه انجام داد، گفت: »این آزمایش نشان داد که اگر آمریکا 
تصمیم اشتباهی علیه کره شمالی بگیرد، پیونگ یانگ چگونه پاسخ 

می دهد.« کیم گفت: »هرگز نباید تهدیدهای نظامی نسنجیده و 
غیرمسئولانه را نادیده گرفت، بلکه باید با اقدامات تهاجمی بیشتر با 
آنها مقابله کرد.« به گزارش ایسنا، بیانیه های کیم نشان می دهند که 
او در تقویت و تداوم آزمایش های تسلیحاتی کره شمالی مصمم است 
و ظاهراً به انجام این اقدامات تا انتخابات ریاست جمهوری آمریکا ادامه 
خواهد داد. کره شمالی بامداد سه شنبه ضمن تأیید شلیک آزمایشی 
موشک »هوآسونگ-۱۸«، گفت که رهبر این کشور خواستار اقدامات 

قوی تر در مقابله با فعالیت های خصمانه آمریکا و کره جنوبی شد.

صندوق حمایت از کودکان سازمان ملل )یونیسف( 
در بیانیه ای هشدار داد: بیش از 42درصد منابع آبی 
افغانستان به دلیل خشکسالی طولانی از بین رفته اند و 
12میلیون نفر در این کشور نیز به آب آشامیدنی سالم 

دسترسی ندارند.
»یونیسف« در بیانیه ای اظهار داشت: خشکسالی و 
مشکلات اقتصادی بر امنیت غذایی افغان ها تأثیر نامطلوبی 
گذاشته است و در حال حاضر نیز 2.۸میلیون کودک زیر 

پنج سال و ۱.۱میلیون مادر باردار و شیرده با خطر سوءتغذیه 
روبه رو هستند. در بیانیه »یونیسف« با اشاره به افزایش بهای 
مواد غذایی، بیکاری، خشکسالی و ناامنی غذایی در افغانستان، 
پیش بینی شده است که در سال 2024 نزدیک به 23میلیون 
افغان که نیمی از آنها کودکان هستند، به کمک های بشردوستانه 
 نیاز خواهند داشت. سازمان ملل در چهارم دسامبر)۱3 آذر( 
سال جاری میلادی گفته بود، افغانستان برای سومین سال با 

بدترین خشکسالی در 30 سال اخیر مواجه است.
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در واکنش به ائتلاف دریائی آمریکا

یمن: دریای سرخ را
به گورستان کشتی هایتان تبدیل می کنیم

 سرخوردگی شدید بایدن از نتایج یک نظرسنجی 
70 درصد آمریکایی ها بایدن را بی کفایت می دانند

سرویس خارجی-
در حالی که خبر می رسد ائتلافِ به اصطلاح بین  المللی به 
 رهبری آمریکا! برای مقابله با تهدیدات انصارالله در دریای سرخ 
و خلیج عدن تشکیل شده است، در مقابل وزیر دفاع یمن 
صریحاً گفت که دریای سرخ را گورستان تان خواهیم کرد.

از زمان آغاز حملات به غزه و نسل کُشی رژیم آپارتاید اسرائیل 
در غزه، انصارالله که غربی ها آنها را بیشتر حوثی  می خوانند، در 
سیاستی حمایتی از مردم غزه به کشتی های اسرائیلی و آنهایی 
که به سمت اراضی اشغالی در حرکت هستند حمله می کند. این 
حملات شرایط را چنان برای اسرائیل سخت کرد که صحبت از 

ائتلافی به اصطلاح بین المللی علیه انصارالله مطرح شد. 
البته باید توجه داشت که ائتلاف بین المللی علیه یمن و 
انصارالله سال هاست که شکل گرفته است. وقتی در سال ۱394 
خورشیدی یا 20۱5 میلادی جنگ یمن آغاز شد، روشن بود 
که یک طرف این جنگ، مردمی هستند که دنبال قلمروگستری 
و کشورگشایی نبودند، بلکه ایستادند تا استقلال خود را حفظ 
کنند و طرف دیگر جنگ، نه فقط یک کشور- عربستان- و نه 
فقط یک ائتلاف منطقه ای- کشورهای عربی منطقه- بلکه یک 
ائتلاف گسترده بین المللی است به رهبری آمریکا؛ یعنی همان 
مثلث آمریکایی- اسرائیلی- عربی که به جان مردم یمن افتاد اما 
نزدیک به ۸ سال جنگ نتوانست مردم مقاومت یمن را از میدان 
به در کند. حالا این ملت مقاوم در حمایت از مردم فلسطین چنان 
وارد میدان شدند که شبکه ۱2 تلویزیون اسرائیل به اعتراض و 
گله]!![ می گوید: »حوثی ها تاکنون ۱۷ هدف اسرائیلی در دریا را 

مورد حمله قرار داده اند، اما جهان در سکوت مطلق است.«
بالاخره دیروز خبر آمد که ۱0 کشور به رهبری آمریکا 
توافق کرده اند که به طور مشترک گشت زنی در جنوب دریای 
سرخ و خلیج عدن انجام دهند تا از کشتی های تجاری در برابر 
حملات انصارالله محافظت کنند. یورونیوز در این باره نوشت، »لوید 
آستین«، وزیر دفاع آمریکا در سفر به بحرین اعلام کرد: چندین 
کشور در این طرح در قالب یک نیروی بین المللی]![ فعالیت 
خواهند کرد. این رسانه افزود، مشخص نیست که آیا این کشورها 
مایلند همان کاری را انجام دهند که کشتی های جنگی آمریکا 
در روزهای اخیر انجام داده اند و موشک ها و پهپادهای حوثی را 
سرنگون کنند و به کمک کشتی های تجاری مورد حمله بشتابند 

یا این همراهی تنها جنبه نمادین خواهد داشت.
آستین روز سه شنبه در بیانیه ای مدعی شد: »این یک چالش 
بین المللی است که نیازمند اقدام جمعی است. بنابراین من امروز 
تأسیس این ابتکار مهم امنیتی و چندملیتی را اعلام می کنم.« قرار 
است در این ائتلاف به رهبری آمریکا، کشورهای دیگری از جمله 
بریتانیا، کانادا، فرانسه، ایتالیا، نروژ، اسپانیا، سیشل و همچنین 
بحرین نیز حضور داشته باشند. وزیر دفاع آمریکا لوید آستین بعد 
از پایان دیدار با مقام های اسرائیلی در بحبوحه جنگ غزه، روز 
سه شنبه به مقر ناوگان پنجم نیروی دریایی آمریکا در بحرین رفت. 
قرار است برخی از کشورها در گشت زنی هم حضور داشته باشند 
در حالی  که برخی دیگر در جنوب دریای سرخ و خلیج عدن صرفا 
پشتیبانی اطلاعاتی ارائه خواهند کرد. یک مقام دفاعی آمریکایی 
که خواست نامش فاش نشود، گفت که چندین کشور دیگر نیز 

موافقت کرده اند که در این عملیات شرکت کنند، اما ترجیح 
می دهند نام شان علنی نباشد و به صورت غیرعلنی با این ائتلاف 
همکاری نمایند. نگاه به فهرست کشورهای حاضر در ائتلاف و 
دیدن نام هایی مثل »سیشل« و »بحرین« بی تمکین بودن این 
ائتلاف بین المللی!! را به خوبی نمایان می کند و همچنین این که 
برخی از کشورها از آمدن نام شان در این فهرست وحشت دارند 
گویای همه چیز است. دکتر »لقاء مکی«، تحلیلگر مرکز مطالعات 
الجزیره، در این باره گفته است: »ائتلافی که آمریکا با حضور 39 
کشور قصد ایجاد آن در برابر حوثی ها را داشت با حضور فقط ۱0 
کشور تشکیل شد که این گویای شکست آمریکا در گنجاندن مصر 
و عربستان در این ائتلاف دریایی است!« بلومبرگ به  نقل از منابع 
مطلع در واشنگتن نوشت: »مقابله با یمنی ها به دلیل اختلافات 
میان همپیمانان عرب آمریکا با مانع بزرگی مواجه شده. مواضع 

عربستان هم راستا با آمریکا نیست.«
دریای سرخ را گورستانتان خواهیم کرد

سرلشکر »محمد ناصر العاطفی«، وزیر دفاع دولت نجات 
ملی یمن در صنعا، به آمریکا درباره عواقب ماجراجویی در دریای 
سرخ هشدار داد. العاطفی در واکنش به اظهارات دیوید آستین 
وزیر دفاع آمریکا مبنی بر تشکیل ائتلاف دریایی تصریح کرد: 
»ما امکاناتی در اختیار داریم که می توانیم ناوگان ها و کشتی ها و 
زیردریایی ها و ناوهای هواپیمابرتان را غرق کنیم.« وزیر دفاع یمن 
خطاب به آمریکا و متحدانش تأکید کرد: »دریای سرخ گورستان 

شما خواهد شد.«
ائتلاف موضع ما در قبال غزه را تغییر نمی دهد

»محمد عبدالسلام«، سخنگوی انصارالله و رئیس هیئت ملی 
مذاکره کننده یمن، در مصاحبه ای با رویترز گفت که این جنبش 
موضع خود در قبال درگیری ها در غزه را به دلیل تشکیل ائتلاف 
دریایی تحت رهبری آمریکا در دریای سرخ تغییر نخواهد داد. 
محمد عبدالسلام همچنین تصریح کرد که هیچ ضرورتی برای 
ائتلاف دریایی آمریکا وجود نداشت. او اضافه کرد که آب های یمن 
برای همه  کشتی ها غیر از کشتی های اسرائیلی یا کشتی های عازم 
اسرائیل، امن هستند. به گزارش تسنیم، »محمد البخیتی«، عضو 
شورای عالی سیاسی یمن، نیز گفت: »حتی اگر آمریکا موفق شود 
تمام جهان را بسیج کند، عملیات ما تا توقف کامل نسل  کُشی 
در غزه ادامه خواهد داشت.« وی افزود: »همان طور که خداوند 
به ما دستور داده است از مسئولیت خود در دفاع از مستضعفین 

)مظلوم( دست برنخواهیم داشت.«

کرملین مشارکت در ائتلاف را رد کرد
»دیمیتری پسکوف«، سخنگوی ریاست جمهوری فدراسیون 
روسیه، روز سه شنبه، هرگونه مشارکت در ائتلاف چندملیتی به 
رهبری آمریکا در دریای سرخ را رد کرد. پسکوف طی نشست 
خبری در کرملین، در پاسخ به سؤالی درباره تشکیل ائتلافی 
متشکل از ده کشور برای مقابله با عملیات های ارتش یمن علیه 
کشتی های مرتبط با رژیم صهیونیستی گفت: »ما در عملیات 
]ائتلاف[ مشارکتی نداریم.« افزون بر روسیه، چین، امارات، 

عربستان، مصر و... نیز حاضر به تقابل با یمنی ها نشدند.
کشتی هایی که تغییر مسیر می دهند!

نشریه آمریکایی بلومبرگ اعلام کرد که در پی تهدیدات 
یمنی ها، 4۶ کشتی به جای انتخاب دریای سرخ برای رسیدن به 
مقصد )رژیم صهیونیستی(، مسیر خود را به سمت جنوب آفریقا 
تغییر دادند و ۷۸ کشتی دیگر نیز منتظر رسیدن دستورات لازم 
هستند. آن طور که مهر نوشته است، خبرگزاری رویترز نیز اعلام 
کرد که نفتکش های شرکت کشتیرانی بلژیکی Euronav اعلام 
کردند: به دنبال حملات یمنی ها به چند کشتی در دریای سرخ، تا 

اطلاع ثانوی از عبور از این منطقه اجتناب خواهند کرد.
خبرگزاری رویترز همچنین به نقل از شرکت امنیت 
کشتیرانی »امبری« انگلیس اعلام کرد که اطلاعاتی دریافت 
کرده است که حاکی از تلاش برای ورود به یک کشتی در ۱۷ 
مایلی غرب شهر عدن در جنوب یمن است. این شرکت اعلام کرد: 
»این حمله ناکام ماند و تمام کادر کشتی در امنیت هستند.« 
در این رابطه سازمان عملیات تجارت دریایی انگلیس نیز اعلام 
کرد: »ما گزارشی را درباره حادثه ای در ۸0 مایلی شمال شرق 
جیبوتی دریافت کرده ایم و مسئولان در حال بررسی هستند.« 
این گزارش ها در حالی مخابره می شوند که نیروهای ارتش یمن 
پیش از این عملیات نظامی را علیه کشتی کانتینری »مریک 
گبرلاتر« که به سمت اراضی اشغالی در حرکت بود انجام داده 
بودند. عملیات هدف گیری پس از آن انجام شد که خدمه کشتی از 
پاسخگویی به تماس های نیروهای دریایی یمن خودداری کردند.

نظریه پرداز روس: یمن حیثیت تمدن اسلامی را حفظ کرد
»الکساندر دوگین«، متفکر روس، در این باره در صفحه 
ایکس)توئیتر سابق( خود نوشت: »یمن چهره و حیثیت تمام 
تمدن اسلامی را حفظ کرده است. شیعه خالص همیشه آماده 
قربانی شدن و تحمل سختی های بیشتر برای دفاع از حق است و 

این قانون تشیع است.« 

حزب الله لبنان: »مقابله به مثل« می کنیم
خبر دیگر اما از مقاومت لبنان است. حزب الله لبنان خطاب به 
رژیم آپارتاید اسرائیل هشدار داد چنانچه غیرنظامیان را هدف قرار 
دهید، مقابله به مثل می کنیم. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از 
شبکه المنار، جنبش حزب الله در بیانیه ای تاکید کرد که »هرگونه 
حمله به غیرنظامیان از سوی دشمن با پاسخ متقابل پاسخ داده 
خواهد شد.« از سویی دیگر، مقاومت اسلامی لبنان اعلام کرد: 
»حمله راکتی به منطقه اشغالی الخالصه )کریات شمونه( در 
واکنش به حمله دشمن به مراسم تشییع پیکر یکی از شهدا در 
عیتا الشعب صورت گرفت. بنابراین هرگونه حمله به غیرنظامیان 
با عمل مقابله به مثل حزب الله روبه رو خواهد شد.« منابع خبری 
پیش از این از فعال شدن آژیر هشدار در الخالصه )کریات شمونه( 
و مناطقی پراکنده در الجلیل علیا در شمال فلسطین اشغالی و 

حمله راکتی از جنوب لبنان به کریات شمونه خبر دادند.
حمله به مقر نظامی رژیم اسرائیل

پس از این که رسانه های عبری اخبار اولیه ای از شلیک 
موشک از لبنان به سمت مقر نظامی صهیونیستی المطله)متولا( 
منتشر کردند، حزب الله لبنان مسئولیت این حمله را برعهده 
گرفت. مقاومت لبنان در بیانیه ای اعلام کرد: »رزمندگان مقاومت 
اسلامی در حمایت از ملت ثابت قدم فلسطین در نوار غزه و در 
حمایت از مقاومت دلیرانه و شرافتمندانه آنان، ساعت ۱۱:05 
روز سه شنبه مقر نظامی المطله)متولا( را با تسلیحات مناسب 
هدف قرار دادند که مستقیما به اهداف موردنظر اصابت کردند.« 
خبرنگار المیادین پیش تر گزارش داد، رژیم صهیونیستی اطراف 
شهرک کفرکلا را هدف حمله توپخانه ای قرار داد. در این میان، 
یک پایگاه خبری به نقل از مقام های مطلع نوشت که مقامات 
آمریکایی در تلاش برای دستیابی به یک راه حل دیپلماتیک بین 
لبنان و تل آویو هستند، اما تاکنون پیشرفت اندکی حاصل شده 
است. پایگاه خبری آکسیوس  بامداد سه شنبه گزارش داد که رژیم 
صهیونیستی به آمریکا گفته به عنوان بخشی از توافق برای پایان 
تنش ها با لبنان، حزب الله باید حدود ۱0کیلومتر از مرز دور بشود. 
طبق این گزارش، مقامات آمریکایی در تلاش برای دستیابی به 
یک راه حل دیپلماتیک بین لبنان و تل آویو هستند، اما تاکنون 

پیشرفت اندکی حاصل شده است.
آخرین خبرها

* از ابتدای سال جاری میلادی سهام شرکت های کشتیرانی 
اسرائیلی حدود 23درصد از ارزش بازار خود را از دست داده اند 
و اکنون شرکت های بزرگ کشتیرانی حرکت کشتی های خود از 

طریق دریای سرخ را متوقف کرده اند.
* شرکت کشتیرانی ZIM متعلق به رژیم صهیونیستی قیمت 
حمل ونقل کانتینر را به دنبال حملات انصار الله یمن به کشتی های 
به مقصد رژیم صهیونیستی از ۱00 دلار به 400 دلار افزایش داد.

* به دنبال تهدیدات ارتش ملی یمن مبنی بر جلوگیری از عبور 
و مرور کشتی هایی با مبدأ و مقصد رژیم صهیونیستی از تنگه 
باب المندب، هزینه جابه جایی هر کانتینر بار به سرزمین های 
اشغالی از یکصد دلار به چهارصد دلار افزایش یافته است. صحبت 
از افزایش 300 دلاری هزینه ترانزیت هر کانتینر به اسرائیل پس 

از تهدیدهای یمن است.
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کیم جونگ اون: 
به تهدیدات آمریکا و کره جنوبی پایان می دهیم

یونیسف: 12میلیون نفر در افغانستان
آب آشامیدنی ندارند

کشاورزان آلمانی به دنبال تصمیم دولت برای قطع یارانه گازوئیل خود با 
تراکتورهای خود به خیابان ها ریختند و به دولت اعلام جنگ کردند.

بودجه نامحدود برای جنگ و تسلیحات در کنار کاهش هزینه های اجتماعی؛ 
این هسته اصلی بودجه دولت آلمان در سال 2024 است که اولاف شولتر، صدراعظم 
این کشور با آن موافقت کرده است. افزایش بودجه نظامی همزمان شده است با 
تصمیم دولت برای کاهش یارانه بخش کشاورزی مسئله ای که کشاورزان آلمانی را 
به شدت عصبانی کرده است. به گزارش تسنیم به نقل از روزنامه »تاگس اشپیگل« 
آلمان، در همین رابطه هزاران کشاورز آلمانی روز دوشنبه در برلین، پایتخت آلمان 
همراه با تراکتورهای خود به خیابان ها آمدند و علیه سیاست های دولت فدرال آلمان 
اعتراض کردند. وزیر کشاورزی آلمان به جمع معترضان آمد و برای آنها سخنرانی 
کرد. »یواخیم روکوید«، رئیس انجمن کشاورزان آلمان ابتدا از وزیر کشاورزی برای 
ورود به جمع معترضان تشکر کرد. بعد از آن در سخنانی انتقادی به سیاست های 
مالی دولت گفت: »بار اضافی حدود یک میلیارد یورو در سال به دلیل اینکه دولت 
فدرال آلمان می خواهد یارانه دیزل کشاورزی را لغو کند و معافیت از مالیات خودرو 
پذیرفته نخواهد شد. دیگر کافی است، خیلی زیاد است.« »روکوید« از »اعلان جنگ« 
صحبت کرد و پیش بینی کرد که اگر این دو تصمیم لغو نشود، دولت »ژانویه بسیار 
داغی« خواهد داشت. وی تهدید کرد: پس از ۸ ژانویه)۱۸ دی( ما در همه جا به گونه ای 
حضور خواهیم داشت که کشور قبلًا تجربه نکرده است. چندین سخنران هم حزب 
دولتی لیبرال دموکرات را به شکستن قول خود متهم کردند. آنها اعلام کردند اگرچه 
لیبرال ها در طول مبارزات انتخاباتی وعده داده بودند که مالیات ها را افزایش ندهند اما 
مالیات برای کمی بیش از 200هزار کشاورز در آلمان اکنون میلیاردها افزایش می یابد. 
روکوید از جم اوزدمیر، وزیر کشاورزی آلمان خواست علیه این حذف مزایا مبارزه کند 

و حتی با تهدید به استعفا این کار را انجام دهد.

نظرسنجی های جدید نشان می دهد که بیش از 70درصد از مردم آمریکا 
بایدن را فردی بی کفایت برای اداره کشور می دانند مسئله ای که به شدت 

بایدن را سرخورده و نگران کرده است.
یک سال مانده به انتخابات ریاست جمهوری آمریکا دموکرات ها و جمهوری خواهان 
دچار قحط الرجال شده اند. در بین جمهوری خواهان نظرسنجی ها نشان می دهد که 
اقبال عمومی بیشتری به ترامپ نسبت به سایر کاندیداها وجود دارد. فردی که 
چندین پرونده مفتوح قضائی دارد و نژادپرستی و فساد اخلاقی وی برای همه عیان 
است. دموکرات ها هم فردی بهتر از بایدن را پیدا نمی کنند، فردی که سالخوردگی، 
زوال عقل و سوتی های گاه و بیگاه او زبانزد خاص و عام است. نظرسنجی ها هم از 
افت بسیار شدید محبوبیت بایدن در میان ملت آمریکا حکایت دارد. به گزارش ایسنا، 
نظرسنجی دانشگاه »مونموث« که روز دوشنبه منتشر شد، نشان می دهد که تنها 
سه نفر از هر ۱0 آمریکایی معتقدند که جو بایدن، رئیس جمهوری ایالات متحده به 

مسائلی که بیشتر آنها را نگران می کند، توجه کافی نشان می دهد.
بر اساس نظرسنجی جدید مونموث، میزان محبوبیت جو بایدن حتی از کامالا 
هریس هم که به میزان زیادی بین مردم آمریکا نامحبوب بود، کمتر شده است. 
بر اساس این نظرسنجی، تنها 34درصد از مردم آمریکا از بایدن حمایت کرده اند 
در حالی که 35درصد کامالا هریس را نسبت به بایدن ترجیح داده اند. نتایج 
نظرسنجی »مونموث« نشان می دهد که فقط 3۱درصد از آمریکایی ها معتقدند 
بایدن به مهم ترین مسائل توجه کافی نشان می دهد، در مقایسه با ۶5درصد که 
می گویند او به اندازه کافی کار نمی کند.تنها 2۶درصد از بزرگسالان ایالات متحده، 
سیاست های مهاجرتی بایدن را تأیید می کنند، در حالی که 2۸درصد از مدیریت او 
در زمینه تورم استقبال کردند. در پاسخ به سؤالی درباره وضعیت مالی، 44درصد از 
پاسخ دهندگان گفتند که با مشکل مالی مواجه هستند که دوبرابر درصد ثبت شده 
در دوره ریاست جمهوری ترامپ است. تنها ۱2درصد گفتند که وضعیت مالی آنها رو 
به بهبود است. این نظرسنجی نشان می دهد که از هر پنج آمریکایی فقط یک نفر 
معتقد است که کشورش در »مسیر درست« پیش می رود، در مقابل ۶9درصدی 
که گفتند در ایالات متحده در »مسیر اشتباه« است. بخشی از پاسخ دهندگان که 
می گویند کشورشان در مسیر درستی حرکت می کند، به نسبت سال گذشته هشت 

درصد کاهش یافته است.
نگرانی بایدن از افت محبوبیت

نظرسنجی جدید در حالی انجام شده است که واشنگتن پست در جریان گزارشی 
عنوان کرد: بایدن گروه کوچکی از دستیاران خود در کاخ سفید را پیش از تعطیلات 
شکرگزاری گرد هم آورده و سخنان تندی را خطاب به این گروه بیان کرده است 
و ضمن اشاره به اینکه درصد حمایت از وی در نظرسنجی ها بسیار پایین آمده 
است از آنها خواسته تا برایش شرح دهند به عنوان دستیاران وی در کاخ سفید و 
اعضای کمپین انتخاباتی اش در این مورد چه اقدامی انجام می دهند. به گزارش ایسنا، 
وحشت و نگرانی جو بایدن، رئیس جمهوری سالخورده آمریکا در شرایطی است که 
دونالد ترامپ در بیشتر نظرسنجی های سراسری و در ایالت های کلیدی از او جلوتر 
است و این برای بایدن نشان دهنده از دست دادن کاخ سفید در سال 2024 است.
در نظرسنجی مورنینگ کانسالت، ترامپ در شش ایالت از هفت ایالت چرخشی 
حیاتی، از بایدن جلوتر است. در نظرسنجی ان بی سی نیوز، ترامپ با دو امتیاز از بایدن 
پیشی گرفته است. در نظرسنجی فاکس نیوز، ترامپ با برتری چهار امتیاز بایدن را 

شکست داد.
طبق این گزارش، ماه هاست که رئیس جمهوری دموکرات آمریکا و همسرش 
جیل بایدن به دستیاران و دوستان شان می گویند که از محبوبیت پایین جو بایدن 
و نظرسنجی هایی که او را عقب تر از ترامپ نشان می دهند، ناراضی و ناامید هستند 
و در هفته های اخیر، آنها از اینکه پیشرفت بیشتری نداشتند به شدت سرخورده و 

ناراحت شده اند.

 یارانه گازوئیل کشاورزان آلمان قطع می شود 
معترضان با تراکتور به خیابان ها آمدند

نتایج یک نظرسنجی نشان می دهد که بیش از 70درصد مردان 
اوکراینی حاضرند برای فرار از خدمت در ارتش و جنگ با روسیه تابعیت 

کشور خود را رد کنند. 
مردم اوکراین هم فهمیده اند که غرب آنها را تبدیل به گوشت دم توپ روسیه در 
جنگ کرده است. طی دو سال گذشته ده ها هزار اوکراینی در جنگ کشته شده اند به 
طوری که دیگر در قبرستان ها جایی برای دفن اجساد جدید وجود ندارد. مردم اوکراین 
همچنین از جنگیدن برای دولت فاسد زلنسکی خسته شده اند. نظرسنجی های جدید 
نشان می دهد که بیش از ۷0درصد مردان اوکراین آماده دست کشیدن از تابعیت خود 
برای خدمت نکردن در نیروهای مسلح این کشور هستند. معاون کمیته امنیت ملی، 
دفاع و اطلاعات پارلمان اوکراین »ماریانا بزوهلا« در شبکه های اجتماعی اعلام کرد: 
این نتیجه نظرسنجی انجام شده توسط او و در پاسخ به این پرسش است که »برای 
این که بسیج )نیرو( نشوم، آیا حاضرم تابعیت اوکراین را رد کنم؟« به گزارش فارس 
به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک ۷4درصد به این سؤال پاسخ مثبت دادند، در حالی 
که سایرین گفتند خیر. این نتایج در بحبوحه نبرد اوکراین و روسیه در حالی است که 
ارتش اوکراین فقط از آغاز ضدحملات در تابستان با هدف بازپس گیری مناطق تحت 
کنترل نیروهای روسیه، متحمل بیش از ۱25هزار تلفات معادل دست کم پنج لشکر 
کامل شده  است. در همین حال، کمک های بیشتر آمریکا به اوکراین در کنگره این 
کشور بلاتکلیف مانده تا آینده جنگی که در آستانه دو سالگی است، مبهم تر از قبل 
شود. سی ان ان، شورای آتلانتیک و اکونومیست در گزارش هایی نبودِ دید استراتژیک 
در میان کشورهای اروپایی، رویگردانی غرب از حمایت از اوکراین، توان نظامی روسیه 

و فرسودگی کی یف از جنگ را دلایل چشم انداز پیروزی روسیه عنوان کرده اند. 
تجدیدنظر آمریکا

روزنامه »نیویورک تایمز« هم در تحلیلی به این واقعیت اشاره کرد که موفقیت 
نیروهای مسلح روسیه، آمریکا را وادار کرده تا در ادامه اقدامات خود در جهت کمک 
به اوکراین تجدیدنظر کند. در این مقاله آمده است: »در درازمدت، غرب به احیای 
تمامیت ارضی اوکراین کمک خواهد کرد- نتیجه ای که به احتمال زیاد ممکن است 
بر سر میز مذاکره به دست آید و نه در میدان جنگ«. به گزارش تسنیم همان طور که 
این روزنامه اشاره می کند، واشنگتن باید این واقعیت را درک کند که نیروهای مسلح 
اوکراین با وجود کمک نظامی غرب بعید است که بتوانند در مقابل نیروهای روسیه 
طاقت بیاورند. پیش از این، سرهنگ داگلاس مک گرگور، مشاور سابق رئیس پنتاگون 
گفته بود که عدم سازش پذیری ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین در مورد 
لزوم آغاز مذاکرات صلح با روسیه به جای ادامه عملیات نظامی، می تواند همه مردان 
این کشور را به نابودی بکشاند. وی تاکید کرد که زلنسکی در شرایطی از توافق صلح 
سر باز می زند که برای ادامه درگیری نظامی با روسیه به میلیاردها دلار نیاز خواهد 
داشت. در این رابطه سرگرد »ایگور لاپین«، افسر سابق گردان ملی گرای »آیدار« و 
نیروهای ویژه ارتش اوکراین هم در یک مصاحبه تلویزیونی اوکراینی اعتراف کرد که 
طرف روسی با تخریب مواضع نیروهای مسلح اوکراین با قدرت توپخانه از سربازان 
خود محافظت کرده و نظامیان ما را به راحتی سرکوب می کنند. به گفته این نظامی، 
پیاده نظام ارتش روسیه تنها پس از نابودی خطوط دفاعی نیروهای اوکراین با استفاده 
از تگرگی از گلوله های توپ به جلو حرکت می کند. وی هشدار داد که ارتش روسیه 
همیشه از »مزیت کامل« حجم آتش توپخانه برخوردار بوده و بعید است که هرگز 
این مزیت را از دست بدهد. علاوه بر این، سرگرد لاپین شکایت کرد که وضعیت 
سربازان اوکراینی به دلیل نبود بیل و کلنگ برای ساخت استحکامات بدتر شده و 
گاهی اوقات آنها مجبور به کندن سنگر با دست خالی هستند. او فقدان استراتژی 
دقیق ولودیمیر زلنسکی را عامل مشکلات کنونی ارتش اوکراین و عدم برنامه ریزی 

مناسب نظامی دانست.
ناتوانی بیمارستان های آلمان از ادامه مداوای نظامیان اوکراینی

خبر دیگر این که دولت فدرال آلمان از پرداخت هزینه های مداوای نظامیان 
اوکراین در بیمارستان های این کشور شانه خالی می کند. منابع خبری روز دوشنبه 
گزارش کردند که بیمارستان های آلمان از لحاظ بودجه برای مداوای نظامیان اوکراین 
با کمبود منابع مالی مواجه شده اند و دولت این کشور نیز اعلام کرده که مسئولیتی 
در قبال هزینه ها ندارد. دکتر »استفن روشولتز«، مدیر مرکز جراحی ارتوپدی و تروما 
در بیمارستان دانشگاه گیسن و ماربورگ« گفت: »این خطر وجود دارد که درمان 
بیماران تازه وارد از اوکراین دیگر در آینده نزدیک تضمین نشود.« این پزشک آلمانی 
به درخواست چندین بیمارستان و مراکز توانبخشی اشاره کرد که از دولت فدرال 
خواسته اند هزینه های درمان های گران قیمت مجروحان جنگی اوکراین را تامین 
کنند. این شامل غیرنظامیان نیز می شود، اما عمده بستری ها نیروهای رزمی اوکراین 
در جبهه شرقی این کشور هستند. به نظر می رسد که دولت آلمان علاقه ای به 
رسیدگی به درخواست کمک پزشکان آلمانی ندارد. بر اساس این گزارش تاکنون 
دولت »اولاف شولتز« صدراعظم آلمان برای سال 2023 میلادی ۸00هزار یورو تنها 
برای پرواز مجروحان اوکراینی به آلمان هزینه کرده است. هنگامی که مجروحان وارد 
این کشور می شوند، دولت بیمارستان ها و شرکت های بیمه را در پرداخت هزینه های 

درمان رها می کند.

 نتایج یک نظرسنجی نشان داد

اوکراینی ها حاضرند تابعیتشان را کنار بگذارند 
ولی وارد جنگ با روسیه نشوند

سرویس خارجی-
کارکنان بخش بهداشت و درمان »بریتانیا« از روز دوشنبه به دلیل 
اختلافات مداوم بر سر دستمزدها، سطح کارمندان و پرداخت ها اعتصابی 

پنج روزه را آغاز کردند.
اوایل آبان ماه بود که روزنامه مشهور انگلیسی گاردین خبر از بررسی های 
گسترده ای داد که نشان دهنده انفجار »معضل فقر« در انگلیس بود. براساس آن 
گزارش بیش از یک میلیون کودک انگلیسی در سال گذشته فقر را تجربه کردند. در 
این بررسی، فقر به عنوان ناتوانی در تامین نیاز های اولیه فیزیکی برای گرم یا خنک 
کردن منزل، تمیز ماندن، تامین تغذیه، تامین سرپناه و... تعریف شده بود. بررسی 
بنیاد »جوزف راونتری« نشان می داد که مشکلات شدید مادی در انگلیس دیگر یک 
اتفاق نادر نیست. در این گزارش آمده بود که ۱.۸میلیون خانوار انگلیسی شامل 
نزدیک به 3.۸میلیون نفر از جمله یک میلیون کودک در سال 2022 در فقر زندگی 
کردند. روشن است که وقتی فقر پدیده ای فراگیر می شود این مشکلات به نظام 
پزشکی به عنوان بخشی از جامعه نیز سرایت می کند، افزون بر این که بخش بهداشت 
مشکلات خاص خود را نیز دارد. حالا خبر می رسد که اعضای اتحادیه »یونایت« از 
۱۸ تا 22 دسامبر )2۷ آذر تا ۱ دی( در بیمارستان های سراسر »بریتانیا« دست به 
اعتصاب زدند که انتظار می رود بر بسیاری از ویزیت ها تأثیر بگذارد. پیش  از این 
اعتصاب، بیمارستان بارتز در بیانیه ای اعلام کرده بود که به ارائه مراقبت های فوری 
و اورژانسی و مراقبت های زایمانی به افرادی که به آن نیاز دارند، ادامه خواهد داد. با 
این  حال، افرادی که نیاز فوری به مراقبت دارند ممکن است زمان انتظار بیشتری 
نسبت به حالت عادی داشته باشند. همچنین در پی فراخوان پزشکان در انگلیس 
برای اجرای طولانی ترین اعتصاب تاریخ خود، همتایان آنها در کشور ولز، از کشورهای 
زیرمجموعه »بریتانیا«، هم برای اجرای یک اعتصاب سه روزه در سال نوی میلادی 
برنامه ریزی کردند. پزشکان کشور ولز که زیرمجموعه بریتانیا است یک اعتصاب 
۷2ساعته را در اوایل سال 2024 در اعتراض به وضعیت حقوق و شرایط اشتغال خود 
برگزار می کنند. پزشکان عمومی ولزی که عضو اتحادیه »انجمن پزشکی بریتانیا« 
هستند از روز ۱5 ژانویه 2024 )25 دی ۱402( در واکنش به اختلاف طولانی مدت 
با مقام های دولتی بر سر حقوق شان اعتصاب خواهند کرد. این اتحادیه اعلام کرد،  
تقریباً تمامی پزشکان عمومی عضو این اتحادیه )9۸درصد( از اجرای این اعتصاب 
حمایت کردند. به نوشته پرس اسوسیشن، احتمالاً بیش از 3000 پزشک برای شرکت 
در این اعتصاب کار خود را در بیمارستان های و مراکز جراحی های عمومی ولز قطع 
خواهند کرد. »انجمن پزشکی بریتانیا« اعلام کرده است، کمیته پزشکان عمومی این 
اتحادیه در ماه اوت )مردادماه( بعد از دریافت پیشنهاد افزایش حقوق پنج درصدی از 
سوی مقام ها تصمیم به برگزاری رأی گیری در میان اعضای خود برای اجرای اعتصاب 
گرفت. این اتحادیه معتقد است که این میزان افزایش حقوق پیشنهادی بدترین 
پیشنهاد در »بریتانیا« و یک درصد کمتر از نرخ پیشنهادی نهاد بررسی کننده حقوق 

برای پزشکان متخصص و دندانپزشکان است.

آغاز دور تازه اعتصاب ها 
در مراکز درمانی انگلیس

سرویس خارجی-
74 روز پس از عملیات تاریخی 7 اکتبر)15 مهر( افسر 
اطلاعاتی ارتش آمریکا که دیگر مسئولیتی در ارتش این 
کشور ندارد می گوید: »جنبش حماس عملا با عملیات 
پیچیده و پیشرفته خود در اکتبر پیروز شده  است و 
آن گونه که دولت اسرائیل اعلام کرده، نمی توان آن را 
حذف کرد. به اعتقاد من حمله حماس موفق ترین عملیات 

نظامی قرن بود.«
این که یک گروه مسلح فلسطینی در عملیاتی دقیق و 
پیچیده، طی فقط چند ساعت از ساختارهای فوق امنیتی رژیمی 
مثل اسرائیل عبور کرده پس از نفوذ به عمق 40کیلومتری 
این سرزمین اشغال شده، نزدیک به ۱400 صهیونیست را به 
هلاکت رسانده و چندین ژنرال بلندپایه صهیونیست را هم از 
رخت خواب هایشان بیرون بکشد و به همراه صدها صهیونیست 
به اسارت ببرد، امری نیست که از نگاه تحلیلگران نظامی دنیا 
»عادی« تلقی شود. تقریبا تمام کارشناسان نظامیِ طرفدار یا 
مخالف رژیم صهیونیستی، این عملیات را »تاریخی« می دانند و 
در تحقیرشدگی اسرائیلی که لقب »چهارمین ارتش بزرگ جهان« 
را یدک می کشید، اتفاق نظر دارند. طبق گزارش هایی که طی 
هفته های ابتدائی انجام این عملیات منتشر شد، هیچ کارشناسی 
موفق نشده راز این موفقیت را بیابد چرا که به گفته خودشان، 
ساختارهای امنیتی و محافظتی که صهیونیست ها طراحی 
کرده اند، »غیرقابل عبور« می نمود. حالا و با وجود گذشت نزدیک 
به ۷5 روز از این عملیات بی نظیر، افسر اطلاعاتی سابق ارتش 
آمریکا می گوید، هر طور این عملیات را بررسی می کند، می بیند 

افتخار »موفق ترین عملیات قرن« به این عملیات می رسد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، »اسکات ریتر« گفته است: 
»شکست اطلاعاتی اسرائیل برای من تکان دهنده بود، اما 
آنچه تکان دهنده تر بود واکنش ارتش اسرائیل بلافاصله پس 
از حملات حماس در هفت اکتبر بود... تاسیس کشور یهودی 
جدا که تحت سیاست ها و شیوه های فعلی دولت مدرن اسرائیل 
سازماندهی و اجرا شود، دیگر قابل قبول نیست... به اعتقاد من 
عملیات ۷ اکتبر موفق ترین حمله قرن است.« »اسکات ریتر« 
که در دوران خدمتش به عنوان افسر اطلاعاتی ارتش آمریکا، 
نمی توانست این گونه راحت موضع بگیرد، در ادامه به حزب الله 
لبنان می پردازد و می گوید: »اگر حزب الله در شمال مداخله 
کند، هفت برابر بیشتر از حماس بر اسرائیل پیروز می شود و 
ارتش اسرائیل را کاملا در مرز شمالی خود شکست می دهد... 
من فکر می کنم بزرگ ترین غافلگیری برای اسرائیل از طرف 
حزب الله خواهد بود و این شکست برای اسرائیل نه تنها نظامی 
 بلکه اقتصادی نیز خواهد بود. زمانی که این شکست اتفاق بیفتد 

و یا شاید عملا رخ داده  است، پایان اسرائیل رقم خواهد خورد.«
در تله حماس افتاده ایم

همزمان با »اسکات ریتر«، آقای »گرشون باسکین«، 
مذاکره کننده ارشد صهیونیست ها نیز از پیروزی های حماس پس 
از ۷ اکتبر گفت. او در گفت و گو با شبکه سلطنتی »بی بی سی« 
گفت، »اسرائیل« چاره ای ندارد جز این که به خواسته و آرزوی 
»یحیی سنوار« که آزادی تمام اسرای فلسطینی در قبال اسرای 
صهیونیست است تن دهد. او ضمن تایید این که »اسرائیل در تله 
حماس افتاده است«، گفت: »هیچ راه خروجی جز جنگ باقی 
نمانده و همه می دانند در صورت پایان جنگ، دولت فعلی اسرائیل 
در قدرت نخواهد بود... روزهای پایان دولت نتانیاهو از راه رسیده 
است. اکثر اسرائیلی ها می خواهند او ]نتانیاهو[ مسئولیت شکست 

را بپذیرد و تاوان شکست هایش را بپردازد.«

تحلیلگر ارتش رژیم صهیونیستی در روزنامه این رژیم نیز 
نوشته است که »اسرائیل هیچ اطلاعی از قدرت حماس ندارد.« 
»یوسی یهوشواع« که برای روزنامه یدیعوت آحارونوت تحلیل های 
نظامی می نویسد، گفته است »حتی غوطه ور کردن تونل ها با 
آب و درگیری های زیرزمینی، توازن قوا را در برابر حماس به هم 
نمی زند... ارتشی که به توانایی های تکنولوژیکی خود می بالد، 
چگونه به راه حلی مؤثر برای جنگ در زیرزمین نرسیده؟... علاوه بر 
شکست اطلاعاتی در مورد حمله هفت اکتبر، باید بگویم متأسفانه 

ارتش ما هیچ اطلاعاتی از قدرت روزافزون حماس ندارد.«
امنیت غذایی اسرائیل در خطر

یک روز پس از انتشار خبر »گرسنگی دادن به ساکنان شمال 
غزه« از سوی صهیونیست ها خبر رسیده که، امنیت غذایی رژیم 
صهیونیستی نیز به خطر افتاده است. کانال تلگرامی »کریا« در 
این باره به نقل از منابع عبری به گزارشی که در همین رابطه 
از سوی »موشه کوهن« منتشر شده، اشاره کرده و نوشته است: 
»۸4درصد از کشاورزان اسرائیلی می گویند از جنگ آسیب 

دیده اند و امنیت غذایی اسرائیل به خطر افتاده است.«
طبق این گزارش از زمان آغاز جنگ در ۷ اکتبر، کشاورزان 
اسرائیلی در یکی از بزرگ ترین بحران هایی که صنعت کشاورزی 
تاکنون دیده است، گرفتار شده اند. بسیاری از کشاورزان در سراسر 
کشور با کمبود شدید کارگر رو به رو هستند و بسیاری از مناطق 
کشاورزی در نواحی اطراف و مرز شمالی به شدت آسیب دیده اند...
اکثریت قریب به اتفاق کشاورزان اسرائیلی گفته اند که تحت تأثیر 
جنگ قرار گرفتند )۸9٪( و ۱9٪ شهادت داده اند که فعالیت های 
کشاورزی خود را به طور کامل متوقف کرده اند... از 25000 کارگر 
خارجی که در مزارع، باغات و گلخانه ها کار می کردند، بیش از 
ده هزار نفر به کشور خود بازگشته اند. علاوه بر این، هزاران کشاورز 
در سراسر اسرائیل با دستور ۸ برای خدمات ذخیره فراخوانده شده 
و مجبور به ترک مزارع خود شده اند. کشاورزان و کارگران تحت 

تأثیر جنگ قرار دارند. عده ای مجروح، اسیر و کشته شده اند.
فرودگاه های بحران زده

اوضاع در فرودگاه های سرزمین های اشغالی نیز »خوب« نیست 
و صدها پرسنل این فرودگاه ها، به دلیل شرایط جنگی و نبود امنیت 
پرواز، به مرخصی های بدون حقوق فرستاده شده اند. طبق گزارش هایی 
که در رسانه های این رژیم منتشر شده است در پی بحران های 
اخیر رژیم صهیونیستی در جنگ با مقاومت، سازمان فرودگاه های 
رژیم صهیونیستی دست کم ۶00 کارمند به مرخصی بدون حقوق 
اجباری فرستاده شده و هزاران کارمند نیز با کاهش ۷5درصدی 
کارشان مواجه اند. به عبارتی فرودگاه های رژیم صهیونیستی از ترس 

موشک های مقاومت به حال نیمه تعطیل درآمده اند.

سربازان بیشتری کشته خواهند شد
»عاموس هرئیل«، تحلیلگر مسائل نظامی روزنامه عبری زبان 
»هاآرتص« نیز پیروز جنگ غزه تا امروز را »حماس« عنوان و 
پیش بینی کرده است، در صورت ادامه این وضع، اسرائیل تلفات 
بیشتری خواهد داد. آن طور که کانال »اخبار سوریه« نوشته است، 
»هرئیل« گفته است: »در صورتی که درگیری ها به شیوه کنونی 
ادامه یابند، سیلی از خبرهای کشته شدن سربازان اسرائیلی« 
در غزه به راه خواهد افتاد و ارتش، کشته ها و زخمی های رو به 
 افزایشی را متحمل خواهد شد. وقتی با گذشت زمان تردیدهایی 
درخصوص توانایی ارتش در تحقق اهداف عملیات نظامی اش در 
غزه از جمله نابودی حماس و بازگرداندن افراد بازداشت شده ایجاد 

شوند، خطر برای اسرائیل افزایش پیدا خواهد کرد...« 
این تحلیلگر صهیونیست در پایان مقاله خود نیز نوشته، قرار 
است این امر)عملیات نظامی به شکل کنونی آن در غزه( تا اواسط 
ژانویه)دی ماه( اتفاق بیفتد و پس از آن روند عملیات هجومی 
اسرائیل در غزه تغییر کرده و کاهش پیدا خواهد کرد. افزایش 
خسارت هایی که ارتش رژیم صهیونیستی در جنگ علیه غزه 
متحمل می شود، موجب افزایش تردیدها درخصوص فایده این 
جنگ و آغاز تحلیل حمایت های داخلی از آن شده است. استمرار 
عملیات زمینی در داخل نوار غزه با استمرار انتشار خبرهای بدی 
همچون اعلام کشته شدن تعداد بیشتری افسر و سرباز مرتبط 
خواهد بود و آنچه از حاشیه مانور »اسرائیل« روی این عملیات 
می کاهد، این است که با وجود تداوم عملیات زمینی، ارتش هنوز 
در همان جای خودش ایستاده و نتواسته دستاوردی داشته باشد 

که وضعیت موجود در نوار غزه را تغییر دهد.
این روزنامه عبری زبان در ادامه مطلب خود آورده: 
ارتش]اسرئیل[ بر اساس توافقی که تل آویو از قبل با واشنگتن 
کرده، ماه آتی میلادی از عملیات های خود در نوار غزه خواهد 
کاست، سفرهای مقامات ارشد آمریکایی به تل آویو که آخرین 
مورد آنها سفر روز دوشنبه لوید آستین، وزیر دفاع آمریکا بود، 
آینده جنگ را روشن خواهد کرد و نشانه هایی وجود دارد که 
تل آویو و واشنگتن درباره کاهش عملیات های نظامی در نوار غزه 
از اواسط ژانویه توافق کرده اند... نتانیاهو با وجود اینکه می داند 
آمریکا اهرم های فشار بزرگی علیه رژیم صهیونیستی دارد که 
در رأس آنها پشتیبانی نظامی و حمایت در محافل بین المللی 
است، اما سعی دارد در راستای راضی کردن بلوک های راست، 
آمریکایی ها را به چالش کشیده و عملیات زمینی را متوقف 
نکند. حتی اگر ارتش رژیم اسرائیل عملیات تهاجمی خود در 
نوار غزه را به درخواست آمریکایی ها کاهش دهد، باز هم احتمال 
دارد که همانند اتفاقی که پس از اشغال بیروت در سال ۱9۸2 

در لبنان برایش افتاد، در »باتلاق غزه« کاملا گرفتار شود.
موشک باران تل آویو ادامه دارد

دیروز اما اعلام شد، صدای آژیرهای خطر در »تل آویو« 
ساعت ها طنین انداز بود و بخش عظیمی از موشک هایی که 
به این شهر شلیک شد، از مناطق شمالی غزه بود! جایی که 
صهیونیست ها طی هفته های اخیر بارها اعلام کرده بودند، به 
کنترل شان درآمده است! منابع عبری زبان از شنیده شدن صدای 
انفجارهایی در تل آویو خبر دادند. ارتش رژیم صهیونیستی نیز 
دیروز اعلام کرد: »با وجود گذشت ۷4 روز از جنگ، آژیر خطر در 
مرکز اسرائیل به صدا درآمده و میلیون ها شهروند در جست وجوی 
سرپناه هستند.« او دیروز این را هم اضافه کرد که 29 نظامی 
صهیونیست طی 24ساعت گذشته مجروح شده اند که ۱5 نفر شان 

در جریان نبردهای نوار غزه هدف قرار گرفته اند.
بیماری های قارچی

صهیونیست ها که از همان ساعات ابتدائی آغاز حملات شان 
به غزه، زیرساخت های این باریکه را هدف قرار دادند، و انتقام 
شکست در میادین جنگ را از زنان و کودکان و بیمارستان های 
فلسطینی گرفته اند، در یک مخمصه دیگرِ خودساخته گرفتار 
شده اند و آن چیزی نیست جز، بیماری های قارچی! روزنامه 
عبری زبان »یدیعوت آحارونوت« در این باره نوشته است 
»سربازان در غزه به نوعی قارچ مبتلا شده اند که در برابر دارو 
مقاومت می کند.« پایگاه »وای نت« وابسته به این روزنامه 
به نقل از منابع پزشکی در رژیم صهیونیستی فاش کرد که 
»نظامیان مجروح اسرائیلی علاوه بر زخم های جنگی که بر اثر 
اصابت گلوله یا ترکش به آنها وارد شده است، زخم هایشان 
مورد تهاجم نوعی باکتری و قارچ خاص قرار گرفته است که در 
مقابل آنتی بیوتیک ها هم مقاومت نشان می دهد... امروز خاک 
غزه مملو از باکتری، قارچ و عفونت های مختلف است که به 
ندرت می توان نشانی از آن در داخل )مناطق اشغالی ۱94۸( 
یافت، با این حال برخی از این باکتری ها در کودکانی که برای 
معالجه به بیمارستان های داخل )مناطق ۱94۸( آورده شده 
بودند هم دیده شده بود و امروز بر روی زخم های نظامیان 
اسرائیلی هم ظاهر شده اند... نظامیان زخمی شده در غزه انواع 
مختلفی از باکتری های مقاوم را با خود دارند و به آلودگی های 
قارچی مقاومت در برابر آنتی بیوتیک هم مبتلا شده اند و این 
مسئله به ویژه در میان نظامیانی که از ناحیه دست و پا مورد 

اصابت قرار گرفته اند بیشتر است.«
سایر رویدادها

* روزنامه هاآرتص: روزانه ده ها سرباز اسرائیلی به دو مرکز 
استراحت در شهرک های اطراف نوار غزه می روند تا توسط 

پزشکان سلامت روان، معاینه و درمان شوند. 
* سرهنگ بازنشسته اسرائیلی: با کوتاهی نتانیاهو، حماس، 
بازدارندگی اسرائیل را به مضحکه ای تبدیل کرد و نقاط ضعف آن 

را آشکار نمود!... نتانیاهو باید به زباله دان تاریخ بپیوندد!
* امانوئل سینار، فرمانده واحدهای ماموریت ویژه لژیون فرانسوی 
روز یکشنبه در خانه ای ویران شده در غزه عکسی که او را قهرمان 
نشان می داد، منتشر کرد اما یک روز بعد توسط تک تیرانداز قسام 

شکار شد و به هلاکت رسید.
* رئیس پیشین سازمان اطلاعات و امنیت داخلی رژیم 
صهیونیستی: ما با عملکرد خودمان چاره ای جز آنچه در ۷ اکتبر 
دیدیم برای فلسطینیان باقی نگذاشتیم. روشی که اسرائیل در 

پیش گرفته دقیقا همان روش داعش است!
* دیروز نیز مثل ۷4 روز گذشته، در برخی کشورها مثل آمریکا 

تظاهرات ضد صهیونیستی برگزار شد.

افسر اطلاعاتی آمریکا پس از پایان مسئولیت:

حمله 7 اکتبر موفق ترین حمله قرن بود     حزب الله اگر ورود کند، پایان اسرائیل رقم می خورد


